
ORMOŽ, 3. JANUAR 2007

TISKOVINA

LETNIK: 11 ŠT.1

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

1. SKLEP o poslovnem času Občine 
Ormož

2. SKLEP o nakazilu sredstev 
namesto novoletnih voščilnic in 
čestitk za novo leto 2007

1.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99. 7/01. 
19/05. 12/06) izdajam naslednji

Sklep

1.

V Občinski upravi Občine Onnož se poslovni čas 
začne v ponedeljek, torek in četrtek ob 7.00 uri in 
konča ob 15.00 uri, v sredo začne ob 7.00 uri in 
konča ob 17.00 uri inv petek začne ob 7.00 uri in 
konča ob 13.00 uri.

2.

V Občinski upravi občine Onnož so uradne ure 
trikrat tedensko in sicer v ponedeljek, sredo in 
petek:
Uradne ure so:

ponedeljek od 8.00 do 12 ure ter od 13.00 do
15.00 ure;
sreda od 7.00 do 12.00 ure ter od 13.00 do
17.00 ure;
petek od 7.00 do 13.00 ure.

V istem času zagotavlja Občinska uprava občine 
Onnož tudi uradne ure po telefonu.

3.

Na delovna dneva 24. in 31. decembra se poslovni 
čas in uradne ure začnejo ob 8.00 uri in končajo 
ob 13.00 uri.

4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Šifra: 020-1/2007 7 10 
Datum: 3.1.2007

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

2.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 11/99 in 
7/01) izdajam naslednji

SKLEP
o nakazilu sredstev namesto novoletnih 

voščilnic in čestitk 
za novo leto 2007

1. Namesto novoletnih voščilnic in čestitk se 
Rdečemu križu Slovenije - Območno 
združenje Onnož namenijo sredstva v višini
150.000,00 SIT.

2. Sredstva se zagotovijo iz proračunske 
postavke 040612 Materialni stroški - konto 
402999 Dmgi operativni odhodki.

3. Znesek iz 1.točke tega sklepa se nakaže na 
transakcijski račun Rdečega križa Slovenije 
Območno zdmženje Onnož v letu 2006.

Številka: 410-40/06 11 5 
Onnož, 28.12.2006

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


